
ÅRSLEV MASKINFABRIK ApS

CVR-nr.: 25493052

Erhvervsvangen 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Finn Sønderup Harpsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅRSLEV MASKINFABRIK ApS
Erhvervsvangen 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 25493052
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er fabrikation af emner i metal efter ordre, fortrinsvis til industrivirksomheder, herunder en andel til eksport. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 167. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.884 og en egenkapital på tkr. 5.838.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.252.305	7.151.145
Personaleomkostninger	1	-5.688.510	-5.753.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-419.894	-330.130
Resultat af ordinær primær drift		143.901	1.067.854
Andre finansielle indtægter		333.816	110.197
Øvrige finansielle omkostninger		-249.917	-247.088
Ordinært resultat før skat		227.800	930.963
Skat af årets resultat		-60.319	-289.172
Årets resultat		167.481	641.791
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-213.839	-213.839
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-28.529	-36.576
Overført resultat		409.849	892.206
I alt		167.481	641.791

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		152.246	182.696
Immaterielle anlægsaktiver i alt		152.246	182.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.895.913	2.386.437
Indretning af lejede lokaler		431.128	498.700
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.327.041	2.885.137
Anlægsaktiver i alt		3.479.287	3.067.833
Råvarer og hjælpematerialer		1.871.259	1.731.698
Varebeholdninger i alt		1.871.259	1.731.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.428.648	2.240.661
Igangværende arbejder for fremmed regning		537.602	1.117.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.423	14.344
Tilgodehavender moms og afgifter		0	18.478
Andre tilgodehavender		5.000	147.079
Periodeafgrænsningsposter		182.905	177.548
Tilgodehavender i alt		3.310.578	3.715.551
Likvide beholdninger		222.741	3.614.987
Omsætningsaktiver i alt		5.404.578	9.062.236
AKTIVER I ALT		8.883.865	12.130.069

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		1.476.868	1.643.663
Reserve for udviklingsomkostninger		101.149	129.678
Overført resultat		4.110.473	3.700.624
Egenkapital i alt		5.838.490	5.623.965
Hensættelse til udskudt skat		463.909	503.228
Hensatte forpligtelser i alt		463.909	503.228
Skyldig selskabsskat		52.594	4.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	52.594	4.187
Gæld til banker		256.592	3.565.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.178.683	1.743.945
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		285.957	572.339
Skyldig selskabsskat		4.187	0
Skyldig moms og afgifter		360.207	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		443.246	116.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.528.872	5.998.689
Gældsforpligtelser i alt		2.581.466	6.002.876
PASSIVER I ALT		8.883.865	12.130.069

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	4.757.444	4.749.631
Pensionsbidrag	709.309	738.793
Andre omkostninger til social sikring	221.757	264.737
	<u>5.688.510</u>	<u>5.753.161</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktivernes værdi ekskl. opskrivninger udgør t.kr. 1.002.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Branchemæssige garantiforpligtelser for udført arbejde udgør t.kr. 84.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager t.kr. 765.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 45 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 821 ved årlige omkostninger på t.kr. 311.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Sønderup Harpsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Reserve for opskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Opskrivningshenlæggelse	2.107.260	2.321.099
Udskudt skat af opskrivningshenlæggelse	-416.553	-463.597
Årets afskrivninger	-213.839	-213.839
	<u>1.476.868</u>	<u>1.643.663</u>

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	12